宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于进一步加强和规范政务信息

报送的通知

各处、交易博览中心：

今年4月初，管委会建立了信息报送工作制度，对信息报送工作提出了明确要求。6月2日，管委会通报了各处、交易博览中心今年4月—5月信息报送情况。今年6月以来，各处、交易博览中心共报送政务信息26篇（被国办采用1篇），信息报送数量不够、质量不高、时效性不强。为进一步加强和规范信息报送工作，现就有关事宜通知如下：
一、切实提高政务信息工作重视程度

政务信息是反映工作情况、交流工作经验的重要载体，也是加强对外宣传、提升葡萄酒产业影响力的重要途径。各处、交易博览中心要把政务信息工作作为本处（中心）的重要任务，结合各处（中心）职能职责，认真研究、落实责任、落实到位。管委会将把政务信息工作作为年底对对各处（中心）效能考核的重要内容进行严格考核，加大赋分权重，加强结果运用。

二、全面完成政务信息报送任务

各处、交易博览中心每月至少完成4篇信息报送任务，每季度至少2篇信息被自治区党委和政府采用；每季度要报送1篇有情况、有分析、有建议的调研报告。信息报送数量以上报自治区党委办公厅、政府办公厅办为准。自治区党委和政府约稿信息是年度效能考核任务之一，是必须完成的硬性任务，必须按时高质量完成。

三、全力提升政务信息稿件质量
各处、交易博览中心要围绕自治区党委和政府关于葡萄酒产业部署要求和党工委、管委会中心工作，结合各处（中心）职责职能，认真总结重点工作，深入提炼凝练，努力形成有深度、有高度的信息，要做到内容充实、表述清晰、言简意赅，切忌空话套话。动态信息字数一般不超过500字，综合信息控制在1500字，调研报告控制在3000字以内。

四、严格规范政务信息发布流程

各处、交易博览中心负责人审核、分管副主任审签后，送综合处复核，由综合处分管副主任审签，重要信息须经主要领导审签。各处（中心）要对所报信息严把政治关、内容关、时效关，不出现政治性表述错误，不出现方向性偏差，不出现文字错误等问题。管委会实行错情通报制度，定期对各处（中心）报送政务信息进行通报。

附件：2022年第三季度政务信息完成情况统计表

                宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

                             2022年10月26日

（此件公开发布）
附件

2022年第三季度政务信息完成情况统计表

	序号
	处室（中心）
	政务信息上报任务数
	政务信息上报数量
	任务完成情况
	调研报告报送任务数
	调研报告报送数量
	任务完成情况
	被采用任务数
	被采用数
	任务完成情况

	1
	综合处
	12
	10
	83%
	1
	1
	100%
	2
	1（国办）
	50%

	2
	规划财务处
	12
	3
	25%
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	3
	产业发展处
	12
	0
	0
	1
	1
	100%
	2
	0
	0

	4
	市场营销处
	12
	2
	17%
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	5
	技术服务处
	12
	1
	8%
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	6
	机关党委（人事处）
	12
	10
	83%
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	7
	交易博览中心
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	0

抄送：园区管委会各副主任、主任助理。